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Godkendelse af valg af ny brugerrepræsentant til Grenaa Lystbådehavns Fond 

22/1658 Åben Sag 

Sagsgang 

KB 

Sagsfremstilling 

Grenaa Lystbådehavns Fond har rettet henvendelse til Norddjurs Kommune med anmodning om, at 

Kommunalbestyrelsen godkender valget af en ny brugerrepræsentant til fondens bestyrelse, og på 

denne baggrund forelægges sagen.  

 

Ifølge vedtægterne for Grenaa Lystbådehavns Fond udpeger brugerforeningerne 4 repræsentanter til 

fondens bestyrelse som efterfølgende godkendes af kommunalbestyrelsen. Brugerrepræsentanterne 

udpeges af henholdsvis Grenaa Sejlklub og Grenaa Bådklub. For at sikre en vis stabilitet i 

bestyrelsen vælges brugerrepræsentanterne for henholdsvis en 2-årig og en 4-årig periode. 

 

Brugerrepræsentanterne er senest godkendt af Kommunalbestyrelsen på møde den 22. februar 2022, 

hvor Kommunalbestyrelsen godkendte valgene af følgende; 

 

 Bent I. Hansen for en 2-årig periode frem til 31/12 2023 og Søren Jongberg for en 4-årig 

periode frem til 31/12 2025 (udpeget af Grenaa Sejlklub) 

 Bernt O. Simonsen for 2-årig periode frem til 31/12 2023 og Brian Noer for en 4-årig 

periode frem til 31/12 2025 (udpeget af Grenaa Bådklub) 

 

Grenaa Lystbådehavns Fond har efterfølgende meddelt, at Bent I. Hansen har ønsket at udtræde af 

bestyrelsen, og at Grenaa Sejlklub i stedet har udpeget Johnny Helboe Hansen frem til 31/12 2023.  

 

Foruden brugerrepræsentanterne udpeger Kommunalbestyrelsen 2 medlemmer til fondens 

bestyrelse, og herudover udpeger bestyrelsen 1 medlem med kompetencer indenfor turisme.  

 



Kommunalbestyrelsen 21-03-2023

Kommunalbestyrelsen har udpeget Svend Erik Møller (V) og Frede Frandsen (A) til bestyrelsen og 

bestyrelsen har udpeget naturvejleder Flemming Rafn som medlem med kompetencer indenfor 

turisme. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen.  

Indstilling 

Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at Kommunalbestyrelsen godkender valget af Johnny 

Helboe Hansen som ny brugerrepræsentant til Grenaa Lystbådehavns Fond. 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 21-03-2023 

Godkendt. 

 

 

Afbud: 

Tom Bytoft (A) 
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Åben Henvendelse fra Grenaa Lystbådehavns Fond, udpegning 
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(33148/23) (H) 
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